
UCHWAŁA NR XXIII/146/20 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie  gminnym ( Dz.U 

z 2020 r.  poz. 713 ze  zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych  między działami, rozdziałami 

i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Leszek Karpiński 

UZASADNIENIE 

Zmniejsza się plan  wydatków w: 

� dziale 600 o kwotę 65.000,00 zł,  

� dziale 854 o kwotę 15.700,00 zł. 

Zwiększa się plan  wydatków w: 

� dziale 710 o kwotę   5.000,00 zł, 

� dziale 750 o kwotę 20.000,00 zł, 

� dziale 754 o kwotę 10.000,00 zł, 

� dziale 852 o kwotę   5.700,00 zł, 

� dziale 855 o kwotę 10.000,00 zł, 

dziale 900 o kwotę 30.000,00 zł 
 


